Salate

Gurkensalat

Hirtentaschelkraut

Knuspersalat

Krabbensalat

M ozzar ella Salat

Salat Kalifornien

Salat Griechisch

Salat Indien

Hawaii Salat

Salat M eer esfr lichte

Salat Thunfisch

10
7€

9¢€

8€

5€

7€

7€

6€

5€



@ Salat Toscana
@ Salat Vegetarisch
@ Salat Toskana

Tomatensalat

Nachtisch
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@ Rote Griitze Vanillesauce

Nachspeisen
- )
@ M ousse Au Chocolat Vanillesauce

Rote Gritzeim Becher

Tiramisu

5€

7€

5€

10
4€

3€

3€

29
3€



Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Bionade Holunder

Carolinen-Apfelschorle

Bionade Lischi

Carolinen-Miner alwasser

Fanta

Kirschsaft

Mezzo Mix

M ineralwasser

M ultivitaminsaft

Multivitamini

10
3€

2€

2€

2€

2€

3€

2€

10
2€

2€



‘I Orangensaft
2

Red Bull

-

m Sprite

LY
%

.

@ Vitamalz

}{c_ Bananensaft

& o

Alkoholische Getranke

@ Beck's Gold
-i .".;
@ Beck's Lemon

BeckA's

@ Hefeweizen

4 Rotwein

10
3€

3€

2€

3€

a N

a N



@ =

WeilRwein

10 meistbestellte Gerichte

@ Currywurst Original
@ Mousse au chocolat im Becher
@ Pizza Piccante

@ Wunschpizza

Pasta

= Pasta Bolognese

@ Pasta Tomatensauce

@ Pasta Champignon-Cremesauce
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a
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Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza I nter nationale

Pizza Lyon

Pizza Gyros

Pizza Pollo Hollandaise

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Huhn

Pizza Spezial

10
6€

14
4€

6€

6€

6€

7€

13
6€

6€

6€



Pizza Toscana

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Nudelgerichte

-
U Nudéen Schinken-Sahne

Beilagen

0 L andkartoffeln
@ Zwiebelringe

ﬁ French fries

Fleischgerichte

6€

6€

10
8€

16
8€



@ Schnitzel ala Hollandaise

Schnitzel

-,

' Hunter's Schnitzel

Tl
Schnitzel Wiener Art

Chicken

a Chicken Nuggets

Salat Pollo

Saucen

6 Barbecuesauce

11

10
11

10
11

21
11

19
11

10
7€
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@ Currysauce
@ Exotic Sauce

@ Pizza Amerikanisch

Ben & Jerry’s

‘ Chunky Monkey
'@ Cookie Dough

Ben und Jerry ?s

@ Schoko-K aramell-Br ownie

M

-i .-";
@ Half Baked

a

10
7€
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@ Karamel Sutra

LY
%

Salat

@ Salat King

Warme Vorspeisen

@ Salat der Saison

Fur den kleinen Hunger

o e
@ Folienkartoffeln

Bier

g Warsteiner

N



Mittagstisch
Crogue Camembert
Croque Frikadelle

oaion
- 4
oaion
- 4
. Croque Hawaii
el
| 3t 4

Croque Hot Dog
Croque Pute

Croque Salami

Croque Schinken

E®eE

Fleischgerichte vom Schwein

g
@ Schlemmer schnitzel

Pizzabr 6tchen

[WIES

[WIES



ovaion
@ Knoblauchbaguette

Saucen und Dips

@ Asiasauce ca ml

@ Asia Dressing caml
@ Cocktailremoulade ca ml
@ Curryremoulade ca ml
@ Knoblauchremoulade ca ml
@ Krauterremoulade ca ml
@ Sour cream ca ml

@ Tsatsiki caml

Croques

W
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Croque Ananas

CrogqueAsa

Croque Banane

CroqueEi

Crogque Gigant

Crogue Greek

Crogue Gyros Spezial

Kroatisch in ltalien

Croque Texas

Crogue Vegetaria

Kroatisches Vegetarisch

Crogue Venezia
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@ Wunschcroque

Currywur st

A _
@ Currywurst Hot Devil
@ Currywurst Spice Devil
A

@ Currywurst Sweet Devil

Kartoffelgerichte

@ Folienkartoffel Lachs

@ Folienkartoffel Nordseekrabben

@ Kartoffelrosti L achs

Salate - Klen
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Croque

Salat Diabolo

Salat Express Spezial

Crogue American

Croque Arminia

Croque Deluxe

Croque Fisch

Croque Falafel

Croque Giant

Croque Greek-Spezial

Croque India Mandarinen und Pute
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@ Crogue India Ananasund Pute

ovaion

@ Crogue K asseler
ovaion .

@ Croque Orient
ovaion .

@ Croque Pazifik
ovaion .

@ Croque Orient-Express
ovaion

@ Crogue Toskana
ovaion | .
@ Crogue Vegetaria Spezial
ovaion

@ Crogue Zombie

Frische Salate

oo |
@ Salat Vegetaria

Calzone
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Calzone
Soft Drinks
Q Coca-Cola Light

Gyros

P i,
@ Gyros

Wunschpizza

@ Wunschpizza @

Croque Spezialitaten

"-._ _.-';
@ Croque Lachs

' Croque Monster

23

10



Baguette

@ Krauterbaguette

Pizza mit Wurst und Schinken

@ Pizza Orient

Mittwoch - Angebot

@ Salat Croque Express
@ Salat India Ananas
@ Salat India Mandarinen
@ Salat Lyon

@ Salat Provence

a o1

a o1



Crogues-Baguetteria

s
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@ CroqueFlorida

Knusprige Croques

r

g
@ Wunschkrokant

Pizza @ 20cm

)

@ Pizza Orien

Croque - Junior

aalen .

@ Croque Broccali

@ Crogue - Obelix
-, Fl

@ Crogue- Terminator
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@ Croque Wirstchen

Crogues- Klein 25 cm

@ Croque Athen Multi
@ Croque Desperado
@ Croque I defix

@ Crogue Neumann Spezial

@ Croque Ranger

CroquesMini @ 18cm

@ Croque Mozzarélla
@ Croque Thunfisch

[Wee)
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Nicht kategorisiert

Champignon-Rahmschnitzel

Huhnersalat

Croque Athen

b 1% N
PO E

Croque Atlantis

Crogue Madame

Croque Paris

Nudel-Rahmsol3e

e

@900

Pizza Greek Spezial

@

e
e,

Pizza Western

@

Spare Ribs

11

7€

8€

5€

10

6€

10
12



